
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 1/2009

 

Zarządzenie Nr 1/2009 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia
30.03.2009.r  w sprawie: wprowadzenia Instrukcji Kontroli Finansowej Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Przemęcie

GOPS.K.-0161/1/09 

Zarządzenie Nr 1/2009

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie
z dnia 30.03.2009.r 

w sprawie: wprowadzenia Instrukcji Kontroli Finansowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Przemęcie 

Na podstawie art. 47 ust. 3 w związku z art. 44 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr
249 poz. 2104 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustala się Instrukcję Kontroli Finansowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie

§ 2

Instrukcja, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


